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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41210 ObligatoriaANTROPOLOGÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41211 ObligatoriaÉTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41212 ObligatoriaFILOSOFÍA ANTIGUA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41213 ObligatoriaHISTORIA DE LAS ILUSTRACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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41214 ObligatoriaTEXTOS FILOSÓFICOS EN LENGUA INGLESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41220 ObligatoriaESTÉTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41222 ObligatoriaFILOSOFÍA MEDIEVAL Y RENACENTISTA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41223 ObligatoriaFILOSOFÍA POLÍTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

41224 ObligatoriaLÓGICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 10:00-14:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

41229 ObligatoriaTEORÍA DEL  CONOCIMIENTO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41243 ObligatoriaBIOÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 10:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

47062 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LAS CIENCIAS ESPECIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41230 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL LENGUAJE I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41231 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL SIGLO XIX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41232 ObligatoriaFILOSOFÍA POLÍTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

47065 ObligatoriaTEMAS DE HISTORIA DE LA FILOSOFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 17:00-21:00

AULA 7 "DESCARTES"

41246 ObligatoriaTEORÍA DE LA SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 10:00-14:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41242 ObligatoriaANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41251 ObligatoriaEPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 17:00-21:00

AULA 7 "DESCARTES"

41236 ObligatoriaÉTICA APLICADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41237 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL LENGUAJE II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2020 10:00-14:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

41252 ObligatoriaFILOSOFÍA E HISTORIA DE LAS RELIGIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 10:00-14:00

AULA 12 "FRANÇOIS VILLON"

41238 ObligatoriaHISTORIA DE LA CIENCIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41215 ObligatoriaANTROPOLOGÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41216 ObligatoriaÉTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41217 ObligatoriaFILOSOFÍA ANTIGUA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41218 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA LINGÜÍSTICA GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41219 ObligatoriaLA FILOSOFÍA CLÁSICA EN SUS TEXTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41225 ObligatoriaESTÉTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41221 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LA CIENCIA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41227 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LOS SIGLOS XVII-XVIII (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41228 ObligatoriaLÓGICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41235 ObligatoriaTEORÍA DEL CONOCIMIENTO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41226 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LA CIENCIA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

41233 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LOS SIGLOS XX-XXI (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

47060 ObligatoriaLÓGICA, LENGUAJE Y ARGUMENTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 10:00-14:00

AULA 1 "GREGORIO FERNANDEZ"

41234 ObligatoriaMETAFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41249 ObligatoriaTEMAS DE ANTROPOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41250 ObligatoriaTEMAS DE FILOSOFÍA CONTEMPORÁNEA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41255 ObligatoriaCUESTIONES DE FILOSOFÍA POLÍTICA CONTEMPORÁNEA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

47064 ObligatoriaMENTE Y LENGUAJE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

41239 ObligatoriaMETAFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41257 ObligatoriaTEMAS DE ESTÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 10:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

41259 ObligatoriaTEMAS DE TEORÍA DEL CONOCIMIENTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41210 ObligatoriaANTROPOLOGÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41211 ObligatoriaÉTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41212 ObligatoriaFILOSOFÍA ANTIGUA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41213 ObligatoriaHISTORIA DE LAS ILUSTRACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41214 ObligatoriaTEXTOS FILOSÓFICOS EN LENGUA INGLESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41220 ObligatoriaESTÉTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41222 ObligatoriaFILOSOFÍA MEDIEVAL Y RENACENTISTA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41223 ObligatoriaFILOSOFÍA POLÍTICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

41224 ObligatoriaLÓGICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 10:00-14:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

41229 ObligatoriaTEORÍA DEL  CONOCIMIENTO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41243 ObligatoriaBIOÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

47062 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LAS CIENCIAS ESPECIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41230 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL LENGUAJE I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41231 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL SIGLO XIX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41232 ObligatoriaFILOSOFÍA POLÍTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

47065 ObligatoriaTEMAS DE HISTORIA DE LA FILOSOFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 17:00-21:00

AULA 7 "DESCARTES"

41246 ObligatoriaTEORÍA DE LA SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 10:00-14:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41242 ObligatoriaANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41251 ObligatoriaEPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2020 17:00-21:00

AULA 7 "DESCARTES"

41236 ObligatoriaÉTICA APLICADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41237 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL LENGUAJE II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 10:00-14:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

41252 ObligatoriaFILOSOFÍA E HISTORIA DE LAS RELIGIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-14:00

AULA 12 "FRANÇOIS VILLON"

41238 ObligatoriaHISTORIA DE LA CIENCIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41215 ObligatoriaANTROPOLOGÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41216 ObligatoriaÉTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41217 ObligatoriaFILOSOFÍA ANTIGUA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41218 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA LINGÜÍSTICA GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41219 ObligatoriaLA FILOSOFÍA CLÁSICA EN SUS TEXTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41225 ObligatoriaESTÉTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41221 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LA CIENCIA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41227 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LOS SIGLOS XVII-XVIII (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41228 ObligatoriaLÓGICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41235 ObligatoriaTEORÍA DEL CONOCIMIENTO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41226 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LA CIENCIA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

41233 ObligatoriaFILOSOFÍA DE LOS SIGLOS XX-XXI (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

47060 ObligatoriaLÓGICA, LENGUAJE Y ARGUMENTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 10:00-14:00

AULA 1 "GREGORIO FERNANDEZ"

41234 ObligatoriaMETAFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41249 ObligatoriaTEMAS DE ANTROPOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"

41250 ObligatoriaTEMAS DE FILOSOFÍA CONTEMPORÁNEA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 10:00-14:00

AULA 7 "DESCARTES"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41255 ObligatoriaCUESTIONES DE FILOSOFÍA POLÍTICA CONTEMPORÁNEA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

47064 ObligatoriaMENTE Y LENGUAJE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 10:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

41239 ObligatoriaMETAFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

41257 ObligatoriaTEMAS DE ESTÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 10:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

41259 ObligatoriaTEMAS DE TEORÍA DEL CONOCIMIENTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 10:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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